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Gülen'e "hayırsever" denilen iddianame ile yargılama devam ediyor

ABD'li ve Türk yetkililer, FETÖ'ye yönelik soruşturmaları görüşmek üzere ise 7. kez
bir araya gelmeye hazırlanırken, görüşme öncesinde hazırlanan iddianamede
terörist başı Gülen’in “hayırsever”, “imam” ve “yazar” olarak gösterilmesi
şaşkınlıkla karşılanıyor. Alptekin ve Trump’ın eski danışmanları iddianamede
Gülen’e komplo kurmakla suçlanıyor.

Türkiye ile ABD arasında S-400 ve F-35 üzerinden ilişkilerin gerildiği dönemde, ABD’nin FETÖ’ye desteği devam ediyor.

Türkiye tarafından FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ve örgüte ilişkin 15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar çok sayıda
temasta bulunuldu, resmi girişimler yapıldı.

Adalet Bakanlığı, ilk kez 19 Temmuz 2016'da ABD'ye Gülen hakkında 4 ayrı iade dosyası gönderdi. Böylece Gülen'in
iadesiyle ilgili süreç resmen başlatıldı. İade dosyalarında Gülen'in acilen tutuklanması da talep edildi.

ABD'li ve Türk yetkililer, FETÖ’ye yönelik soruşturmaları görüşmek üzere ise bugüne dek 6 kez bir araya geldi. Fakat ABD
tarafından bugüne kadar adım atılmadı.

7’İNCİ GÖRÜŞMESİ ÖNCESİ MANİDAR DURUM
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ABD'li ve Türk yetkililer, FETÖ yönelik soruşturmaları görüşmek üzere ise 7. kez bir araya gelmeye hazırlanıyor. Hazırlıklar
sürerken, FETÖ’nün ABD ayağını araştıran “Türkiye ABD İş Konseyi” (TAİK) eski Başkanı Ekim Alptekin ve Trump’ın eski
milli güvenlik danışmanları FETÖ lideri Fethullah Gülen’e komplo kurmakla suçlandığı davanın ABD tarafından ısrarla
sürdürülmesi, manidar bulunuyor.

GÜLEN İÇİN “HAYIRSEVER”, “İMAM” VE “YAZAR” TANIMLAMASI

Türk tarafı ABD’den adım beklediği günlerde ise Türk işadamı Ekim Alptekin’e 17 Aralık’ta dava açıldı, 4 gün önce yani 15
Temmuz’un yıl dönümün de yargılamaya başladı. İddianamede terörist başı Gülen “hayırsever”, “imam” ve “yazar” olarak
tanımlanırken, FETÖ aleyhine lobi faaliyetleri yürüten Ekim Alptekin, Gülen’e komplo kurmakla suçlandı.

FETÖ’nün ABD ayağını araştıran eski Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Başkanı Ekim Alptekin ile İran ve Amerikan vatandaşı
Bijan Rafiekian’ın (Bijan Kian) yargılandığı dava devam ediyor.

Eski TAİK Başkanı Ekim Alptekin’in sahibi olduğu Hollanda merkezli Inovo BV şirketi, Donald Trump’ın eski Ulusal Güvenlik
Danışmanı Michael Flynn’e ait olan Flynn Intelligence Group ile FETÖ’yu araştırmak üzere üç yıl önce sözleşme yapmıştı.
FETÖ tarafından Alptekin’in FETÖ’ye karşı çalışmaları “Fethullah Gülen’e komplo kurmak” olarak gösterilmeye çalışılırken,
aynı tez davada da işlendi.

HAKİM NE DÜŞÜNÜYOR

Virginia’da devam eden davada, Trump’ın eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Flynn, Alexandria Federal Mahkemesinde
Pazartesi günü başlayan duruşmada baş şahit olacaktı ancak Flynn, kendisinden baskıyla yalan söylemesi istendiğini
belirtmişti. Mahkeme Flynn’ın şahitlik etmesinden vazgeçildiğini bildirdi.

The Washington Post’ta yayınlanan haberde ise Federal yargıç Anthony J. Trenga, Michael Flynn’in ifade vermemesi
dolayısıyla eski iş ortağı Bijan Rafiekian hakkında, Türkiye adına yasa dışı bir şekilde lobicilik faaliyetleri yapmaktan hüküm
vermek için yeterli kanıt olduğu konusunda şüpheli. Trenga, “Kanıtların yeterliliğine dair önemli meseleler var. Hepsi ikinci
derecede delil ve çoğu da spekülasyonlara dayalı.” şeklinde konuştu.

Trenga bu açıklamasına rağmen Rafiekian hakkındaki davanın düşürülmesi gibi bir seçenek olmadığını da söyledi. Flynn’in,
Rafiekian ve kendisinin Türk iş adamı Ekim Alptekin ile birlikte, Fethullah Gülen’in iade edilmesini sağlamak için yürüttükleri
kampanyaya Türkiye’nin dahil olduğunu sakladığı hususunda ifade vermesi bekleniyordu. Ancak Flynn geçen ay savcılara,
ifadesinin yanlış olduğunu “geç anladığını” ve kasten yalan söylememiş olduğunu dile getirdi. Bunun üzerine savcılar da
onu tanık olarak çağırmaktan vazgeçti.
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